АДМИНИСТРАЦИЯ
нОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 апреля 2011 г.                               село Новицкое                                            № 47-р
О размещении муниципального заказа на выполнение работ
по устройству вводов в жилые дома № 14, № 16, №18 ул. Лазо

и № 16 ул. Матросова с. Новицкое
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94 – ФЗ                     «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь решением Муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального  района от 26.12.2008 г. № 47 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля над  исполнением муниципального заказа  на поставки товаров, выполнения  работ,  оказания  услуг для муниципальных нужд Новицкого  сельского поселения  Партизанского  муниципального  района», в целях обеспечения эффективного использования средств бюджета Новицкого сельского поселения, расширения возможностей для участия физических и юридических лиц в размещении заказов и стимулирования такого участия, развития добросовестной конкуренции, совершенствования деятельности органов местного самоуправления в сфере размещения заказов, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере размещения заказов для муниципальных нужд.
1. Утвердить Условия размещения муниципального заказа путем проведения запроса  котировок  цен  на  выполнение  работ  по  устройству  вводов  в  жилые дома
№ 14, № 16, № 18  ул. Лазо и  № 16 ул. Матросова с. Новицкое (прилагаются).
2. Старшему специалисту административно-хозяйственного отдела администрации сельского поселения (Цвиркун Е.И.) организовать и провести процедуру размещения заказа, в форме запроса котировок цен на выполнение работ по устройству вводов в жилые дома № 14, № 16, № 18 ул. Лазо и № 16 ул. Матросова с. Новицкое, в соответствии с требованиями действующего законодательства и Условиями, утвержденными настоящим распоряжением.
        3. Единой комиссии по размещению  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района осуществлять работу в составе и по Положению, утвержденному Постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 22 декабря 2008 года № 56.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новицкого
сельского поселения                                                                               А.В. Зражевский
                                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                      распоряжением администрации

                                                                                     Новицкого сельского поселения

                                                                                Партизанского муниципального района

                                                                                                   Приморского края

                                                                                                от 22.04.2011 г № 47-р
УСЛОВИЯ

размещения муниципального заказа путем проведения запроса котировок цен
на выполнение работ по устройству вводов в жилые дома № 14, № 16, №18
ул. Лазо и № 16 ул. Матросова с. Новицкое
	Наименование
	Показатели

	1
	2

	1. Наименование, место нахождения, почтовый адрес и адрес электронной почты, номер контактного телефона заказчика
	Администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, с. Новицкое, ул. Лазо, 17а, каб. № 3.

Adm_nov@mail.ru , тел. 8 (42365) 25-1-54

	2. Форма размещения заказа
	Запрос котировок цен

	3. Обоснование выбора способа размещения муниципального заказа
	В соответствии с частью 2 статьи 10, частью 2                    статьи 42 Федерального закона от 21.07.2005                               № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

	4. Наименование, характеристики и условия выполнения работ
	Работы по устройству вводов в жилые дома №14, №16, №18 ул. Лазо и ул. Матросова №16, с.Новицкое, Партизанского района Приморского края:

 - согласно дефектной ведомости объемов работ прилагаемой к извещению о проведении запроса котировок.

Условия выполнения работ:

- сдача объекта в эксплуатацию;

- срок гарантии - 2 года с даты подписания сторонами акта приемки выполненных работ;

-  предоставление сертификатов на материалы.

	5. Источник финансирования заказа. Классификация по КБК.
	Средства бюджета Новицкого сельского поселения по смете расходов муниципального заказчика (местный бюджет). Классификация по КБК - 99305023510500500225

	6. Место и выполнения работ
	Приморский край Партизанский район с.Новицкое ул.Лазо дом № 14, №16, № 18 и ул. Матросова № 16.

2

	1
	2

	 7. Сроки поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг
	- с даты подписания муниципального Контракта в течение 40 календарных дней.

	8. Срок и условия оплаты поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг
	- расчеты между сторонами производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика;

- после подписания акта выполненных работ формы КС-2 и справки формы КС-3, счета-фактуры -  в течение 10 дней.

	9. Порядок формирования цены контракта
	В цену услуги включены расходы  на уплату налогов, сборов, таможенных пошлин, страхование и другие обязательные платежи, расходы на доставку и выполнение погрузо-разгрузочных работ.

	10. Срок подписания победителем в проведении запроса котировок муниципального контракта
	Не ранее чем через 7 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

	11.Максимальная цена контракта, определяемая заказчиком, уполномоченным органом в результате изучения рынка необходимых товаров, работ, услуг
	400000,00 (четыреста тысяч)  рублей 00 копеек.

	14. Фамилия,  имя, отчество и телефон лица муниципального заказчика, ответственного за подготовку заявки
	Цвиркун Елена Ивановна,

телефон: 8(42365) 25-1-54

_______________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения администрации Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района
О размещении муниципального заказа на выполнение работ по устройству вводов в жилые дома № 14, № 16, №18 ул. Лазо и № 16 ул. Матросова с. Новицкое
	Должность
	Инициалы,
фамилия
	Дата поступления
документа на
 согласование
	Замечания,
подпись
	Дата
согласования

	Глава

Новицкого сельского поселения

	Зражевский А.В.

	Заместитель главы администрации  Новицкого сельского поселения

	Кодин Н.И.

____________